
ZARZĄDZENIE NR 0050.170.2021 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 20 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Płońsk zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 171 021 976,13 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące 124 321 374,20 zł, 

2) Wydatki majątkowe 46 700 601,93 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Andrzej Pietrasik 
Sporządził   Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)  

pod względem  
merytorycznym  

formalno-rachunkowym* 

Sekretarz Miasta  pod względem  
formalno-prawnym  

Nr egz. 
Data/podpis/ 
zajmowane 
stanowisko  

 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano w wersji 
papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano w wersji 
papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano w wersji 
papierowej. 

 

 

Id: 3EB00285-4A7A-476B-9B7E-19B509775ED9. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu-Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.170.2021 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 20 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 14 760 091,83 14 744 791,83 14 272 018,52 11 294 920,00 2 977 098,52 6 500,00 466 273,31 0,00 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 900,00 -44 900,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 900,00 44 900,00 44 900,00 0,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 760 091,83 14 744 791,83 14 272 918,52 11 294 920,00 2 977 998,52 6 500,00 465 373,31 0,00 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 1 187 903,12 1 187 903,12 1 184 603,12 964 400,00 220 203,12 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 171 903,12 1 171 903,12 1 168 603,12 964 400,00 204 203,12 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 62 200,00 62 200,00 62 200,00 0,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 200,00 52 200,00 52 200,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

przed zmianą 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 11 574 533,33 11 574 533,33 11 541 533,33 9 388 478,00 2 153 055,33 6 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 700,00 -28 700,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 700,00 44 700,00 44 700,00 0,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 590 533,33 11 590 533,33 11 558 233,33 9 388 478,00 2 169 755,33 6 500,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 511 219,37 511 219,37 511 219,37 0,00 511 219,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 700,00 44 700,00 44 700,00 0,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 555 919,37 555 919,37 555 919,37 0,00 555 919,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 180 800,00 180 800,00 180 800,00 0,00 180 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 800,00 175 800,00 175 800,00 0,00 175 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 965 384,92 965 384,92 965 384,92 0,00 965 384,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 945 384,92 945 384,92 945 384,92 0,00 945 384,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

przed zmianą 55 700,00 55 700,00 55 700,00 0,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 700,00 52 700,00 52 700,00 0,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8

Id: 3EB00285-4A7A-476B-9B7E-19B509775ED9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75085
Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 082 394,87 1 082 394,87 1 080 694,87 897 390,00 183 304,87 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 082 394,87 1 082 394,87 1 080 894,87 897 390,00 183 504,87 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 45 389 958,48 45 387 658,48 36 225 553,66 31 174 788,08 5 050 765,58 9 067 517,02 94 587,80 0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -86 498,33 -86 498,33 -85 498,33 -4 000,00 -81 498,33 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 498,33 86 498,33 86 498,33 0,00 86 498,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 389 958,48 45 387 658,48 36 226 553,66 31 170 788,08 5 055 765,58 9 067 517,02 93 587,80 0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 22 589 570,35 22 587 270,35 21 889 024,20 19 228 476,45 2 660 547,75 636 218,15 62 028,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 900,00 -38 900,00 -37 900,00 -2 000,00 -35 900,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 400,00 48 400,00 48 400,00 0,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 599 070,35 22 596 770,35 21 899 524,20 19 226 476,45 2 673 047,75 636 218,15 61 028,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 62 028,00 62 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 028,00 61 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 186 250,00 186 250,00 186 250,00 0,00 186 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 900,00 31 900,00 31 900,00 0,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218 150,00 218 150,00 218 150,00 0,00 218 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków  
dydaktycznych i książek

przed zmianą 703 885,00 703 885,00 703 885,00 0,00 703 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 720 385,00 720 385,00 720 385,00 0,00 720 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 95 800,00 95 800,00 95 800,00 0,00 95 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 300,00 90 300,00 90 300,00 0,00 90 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 250 230,00 250 230,00 250 230,00 0,00 250 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 230,00 239 230,00 239 230,00 0,00 239 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 8

Id: 3EB00285-4A7A-476B-9B7E-19B509775ED9. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

przed zmianą 31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 300,00 30 300,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących  
wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów  
jednostek samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 48 750,00 48 750,00 48 750,00 0,00 48 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 250,00 36 250,00 36 250,00 0,00 36 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 581 945,88 581 945,88 484 662,84 348 954,00 135 708,84 96 483,04 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 219,00 -8 219,00 -8 219,00 0,00 -8 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 219,00 8 219,00 8 219,00 0,00 8 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 581 945,88 581 945,88 484 662,84 348 954,00 135 708,84 96 483,04 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 53 756,00 53 756,00 53 756,00 0,00 53 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 219,00 -8 219,00 -8 219,00 0,00 -8 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 537,00 45 537,00 45 537,00 0,00 45 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków  
dydaktycznych i książek

przed zmianą 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 219,00 8 219,00 8 219,00 0,00 8 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 419,00 17 419,00 17 419,00 0,00 17 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 13 277 288,65 13 277 288,65 8 248 220,18 7 173 995,89 1 074 224,29 5 009 791,67 19 276,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 685,33 -20 685,33 -20 685,33 -2 000,00 -18 685,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 185,33 21 185,33 21 185,33 0,00 21 185,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 277 788,65 13 277 788,65 8 248 720,18 7 171 995,89 1 076 724,29 5 009 791,67 19 276,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 13 780,00 13 780,00 13 780,00 13 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 780,00 11 780,00 11 780,00 11 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 238 751,00 238 751,00 238 751,00 0,00 238 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 463,61 -11 463,61 -11 463,61 0,00 -11 463,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 227 287,39 227 287,39 227 287,39 0,00 227 287,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków  
dydaktycznych i książek

przed zmianą 41 108,49 41 108,49 41 108,49 0,00 41 108,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 108,49 40 108,49 40 108,49 0,00 40 108,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 213 820,60 213 820,60 213 820,60 0,00 213 820,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 943,11 943,11 943,11 0,00 943,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 763,71 214 763,71 214 763,71 0,00 214 763,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8

Id: 3EB00285-4A7A-476B-9B7E-19B509775ED9. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 76 287,95 76 287,95 76 287,95 0,00 76 287,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 388,99 -3 388,99 -3 388,99 0,00 -3 388,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 898,96 72 898,96 72 898,96 0,00 72 898,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 5 020,00 5 020,00 5 020,00 0,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -340,00 -340,00 -340,00 0,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 680,00 4 680,00 4 680,00 0,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 185 396,96 185 396,96 185 396,96 0,00 185 396,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 742,22 19 742,22 19 742,22 0,00 19 742,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 139,18 205 139,18 205 139,18 0,00 205 139,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

przed zmianą 21 903,44 21 903,44 21 903,44 0,00 21 903,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -742,73 -742,73 -742,73 0,00 -742,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 160,71 21 160,71 21 160,71 0,00 21 160,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 7 334,96 7 334,96 7 334,96 0,00 7 334,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 834,96 7 834,96 7 834,96 0,00 7 834,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 4 393,00 4 393,00 4 393,00 0,00 4 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 0,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 943,00 2 943,00 2 943,00 0,00 2 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie  
nauczycieli

przed zmianą 123 371,00 123 371,00 123 371,00 0,00 123 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 694,00 -1 694,00 -1 694,00 0,00 -1 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 694,00 1 694,00 1 694,00 0,00 1 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 371,00 123 371,00 123 371,00 0,00 123 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 29 329,00 29 329,00 29 329,00 0,00 29 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 694,00 -1 694,00 -1 694,00 0,00 -1 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 635,00 27 635,00 27 635,00 0,00 27 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 94 042,00 94 042,00 94 042,00 0,00 94 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 694,00 1 694,00 1 694,00 0,00 1 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 736,00 95 736,00 95 736,00 0,00 95 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 1 243 301,07 1 243 301,07 1 239 701,07 881 400,00 358 301,07 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 233 801,07 1 233 801,07 1 230 201,07 881 400,00 348 801,07 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 73 200,00 73 200,00 73 200,00 0,00 73 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 200,00 80 200,00 80 200,00 0,00 80 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8

Id: 3EB00285-4A7A-476B-9B7E-19B509775ED9. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 112 400,00 112 400,00 112 400,00 0,00 112 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 400,00 96 400,00 96 400,00 0,00 96 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 224 180,24 224 180,24 224 180,24 5 000,00 219 180,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 680,24 223 680,24 223 680,24 5 000,00 218 680,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 266 660,80 5 266 660,80 3 969 484,80 3 066 777,80 902 707,00 18 000,00 1 279 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 231,51 -15 231,51 -8 231,51 -2 000,00 -6 231,51 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 231,51 15 231,51 12 231,51 1,22 12 230,29 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 266 660,80 5 266 660,80 3 973 484,80 3 064 779,02 908 705,78 18 000,00 1 275 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 383 763,00 383 763,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 98 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 386 763,00 386 763,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 101 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 98 763,00 98 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 763,00 101 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 632 779,00 632 779,00 46,00 0,00 46,00 0,00 632 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 627 779,00 627 779,00 46,00 0,00 46,00 0,00 627 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 632 733,00 632 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 627 733,00 627 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 822 732,80 1 822 732,80 1 810 832,80 1 565 774,80 245 058,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 412,99 -8 412,99 -6 412,99 -2 000,00 -4 412,99 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 230,29 7 230,29 7 230,29 0,00 7 230,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 821 550,10 1 821 550,10 1 811 650,10 1 563 774,80 247 875,30 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8

Id: 3EB00285-4A7A-476B-9B7E-19B509775ED9. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 45 417,00 45 417,00 45 417,00 0,00 45 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 230,29 4 230,29 4 230,29 0,00 4 230,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 647,29 49 647,29 49 647,29 0,00 49 647,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 71 300,00 71 300,00 71 300,00 0,00 71 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 300,00 74 300,00 74 300,00 0,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 412,99 -4 412,99 -4 412,99 0,00 -4 412,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 087,01 43 087,01 43 087,01 0,00 43 087,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 1 377 778,00 1 377 778,00 1 374 178,00 1 332 967,00 41 211,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 818,04 -1 818,04 -1 818,04 0,00 -1 818,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,74 0,74 0,74 0,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 375 960,70 1 375 960,70 1 372 360,70 1 332 967,74 39 392,96 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 199 953,18 199 953,18 199 953,18 199 953,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,74 0,74 0,74 0,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 953,92 199 953,92 199 953,92 199 953,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 40 311,00 40 311,00 40 311,00 0,00 40 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 818,04 -1 818,04 -1 818,04 0,00 -1 818,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 492,96 38 492,96 38 492,96 0,00 38 492,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 373 153,00 373 153,00 354 953,00 159 036,00 195 917,00 18 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,48 -0,48 -0,48 0,00 -0,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,48 5 000,48 5 000,48 0,48 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 378 153,00 378 153,00 359 953,00 159 036,48 200 916,52 18 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 23 306,00 23 306,00 23 306,00 23 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,48 0,48 0,48 0,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 306,48 23 306,48 23 306,48 23 306,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 133 942,00 133 942,00 133 942,00 0,00 133 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 942,00 138 942,00 138 942,00 0,00 138 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 3 101,00 3 101,00 3 101,00 0,00 3 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,48 -0,48 -0,48 0,00 -0,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 100,52 3 100,52 3 100,52 0,00 3 100,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 31 720 915,00 31 720 915,00 1 202 723,47 718 799,66 483 923,81 233 700,00 30 284 491,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 148,63 -1 148,63 -1 148,63 0,00 -1 148,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 148,63 1 148,63 1 148,63 822,86 325,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 720 915,00 31 720 915,00 1 202 723,47 719 622,52 483 100,95 233 700,00 30 284 491,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 23 896 786,00 23 896 786,00 201 778,10 179 555,47 22 222,63 0,00 23 695 007,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,48 -0,48 -0,48 0,00 -0,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,48 0,48 0,48 0,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 896 786,00 23 896 786,00 201 778,10 179 555,95 22 222,15 0,00 23 695 007,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 8

Id: 3EB00285-4A7A-476B-9B7E-19B509775ED9. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 26 006,30 26 006,30 26 006,30 26 006,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,48 0,48 0,48 0,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 006,78 26 006,78 26 006,78 26 006,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 3 101,00 3 101,00 3 101,00 0,00 3 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,48 -0,48 -0,48 0,00 -0,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 100,52 3 100,52 3 100,52 0,00 3 100,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 7 103 712,00 7 103 712,00 514 328,37 489 929,19 24 399,18 0,00 6 589 383,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -325,77 -325,77 -325,77 0,00 -325,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 325,77 325,77 325,77 0,00 325,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 103 712,00 7 103 712,00 514 328,37 489 929,19 24 399,18 0,00 6 589 383,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 14 664,26 14 664,26 14 664,26 0,00 14 664,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 325,77 325,77 325,77 0,00 325,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 990,03 14 990,03 14 990,03 0,00 14 990,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 4 651,00 4 651,00 4 651,00 0,00 4 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -325,77 -325,77 -325,77 0,00 -325,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 325,23 4 325,23 4 325,23 0,00 4 325,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 51 562,00 51 562,00 51 462,00 48 837,00 2 625,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -822,38 -822,38 -822,38 0,00 -822,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 822,38 822,38 822,38 822,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 562,00 51 562,00 51 462,00 49 659,38 1 802,62 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 7 229,94 7 229,94 7 229,94 7 229,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 822,38 822,38 822,38 822,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 052,32 8 052,32 8 052,32 8 052,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -822,38 -822,38 -822,38 0,00 -822,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 728,62 728,62 728,62 0,00 728,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 23 641 035,21 12 594 370,15 12 593 770,15 389 866,48 12 203 903,67 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 11 046 665,06 11 046 665,06 3 969 974,12 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 641 035,21 12 594 370,15 12 593 770,15 389 866,48 12 203 903,67 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 11 046 665,06 11 046 665,06 3 969 974,12 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 11 338 088,83 1 371 642,23 1 371 642,23 77 854,47 1 293 787,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 966 446,60 9 966 446,60 3 590 956,58 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 338 088,83 1 371 642,23 1 371 642,23 77 854,47 1 293 787,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 966 446,60 9 966 446,60 3 590 956,58 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 14 972,00 14 972,00 14 972,00 14 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 972,00 11 972,00 11 972,00 11 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 61 286,00 61 286,00 61 286,00 61 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 286,00 64 286,00 64 286,00 64 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 8

Id: 3EB00285-4A7A-476B-9B7E-19B509775ED9. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 4 439 427,23 4 030 136,34 3 817 236,34 2 033 948,12 1 783 288,22 203 800,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 409 290,89 409 290,89 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -115 300,00 -115 300,00 -115 300,00 -100 300,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 300,00 115 300,00 115 300,00 0,00 115 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 439 427,23 4 030 136,34 3 817 236,34 1 933 648,12 1 883 588,22 203 800,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 409 290,89 409 290,89 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 3 826 336,34 3 826 336,34 3 817 236,34 2 033 948,12 1 783 288,22 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -115 300,00 -115 300,00 -115 300,00 -100 300,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 300,00 115 300,00 115 300,00 0,00 115 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 826 336,34 3 826 336,34 3 817 236,34 1 933 648,12 1 883 588,22 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne

przed zmianą 128 382,12 128 382,12 128 382,12 128 382,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 300,00 -20 300,00 -20 300,00 -20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 082,12 108 082,12 108 082,12 108 082,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 305 200,00 305 200,00 305 200,00 305 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 200,00 245 200,00 245 200,00 245 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 31 130,00 31 130,00 31 130,00 31 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 130,00 21 130,00 21 130,00 21 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 929 300,00 929 300,00 929 300,00 0,00 929 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 029 300,00 1 029 300,00 1 029 300,00 0,00 1 029 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 52 800,00 52 800,00 52 800,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 800,00 67 800,00 67 800,00 0,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

przed zmianą 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług  
(VAT).

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane  
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 16 776,00 16 776,00 16 776,00 16 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 776,00 6 776,00 6 776,00 6 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 171 021 976,13 76 701 273,37 50 642 755,23 26 058 518,14 14 247 329,88 32 361 312,24 125 240,28 213 558,43 672 660,00 46 700 601,93 43 700 601,93 26 096 756,09 0,00

zmniejszenie -266 078,47 -266 078,47 -257 178,47 -109 300,00 -147 878,47 0,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 266 078,47 266 078,47 263 078,47 3 824,08 259 254,39 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 021 976,13 76 707 173,37 50 537 279,31 26 169 894,06 14 247 329,88 32 355 412,24 125 240,28 213 558,43 672 660,00 46 700 601,93 43 700 601,93 26 096 756,09 0,00

Strona 8 z 8

Id: 3EB00285-4A7A-476B-9B7E-19B509775ED9. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą zmiana po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 545,56 0,00 5 545,56

01095 Pozostała działalność 5 545,56 0,00 5 545,56
4300 Zakup usług pozostałych 108,73 0,00 108,73
4430 Różne opłaty i składki 5 436,83 0,00 5 436,83

750 Administracja publiczna 347 984,00 0,00 347 984,00
75011 Urzędy wojewódzkie 305 767,00 0,00 305 767,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 108,00 0,00 253 108,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 509,00 0,00 43 509,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6 150,00 0,00 6 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00

75056 Spis powszechny i inne 42 217,00 0,00 42 217,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 652,00 0,00 40 652,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 565,00 0,00 1 565,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 409,00 0,00 4 409,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 409,00 0,00 4 409,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 633,49 0,00 633,49
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 90,29 0,00 90,29
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 685,22 0,00 3 685,22

801 Oświata i wychowanie 290 799,89 0,00 290 799,89

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

290 799,89 0,00 290 799,89

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 290 799,89 0,00 290 799,89
852 Pomoc społeczna 72 231,00 0,00 72 231,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 003,00 0,00 2 003,00
3110 Świadczenia społeczne 1 964,00 0,00 1 964,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39,00 0,00 39,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 308,00 0,00 7 308,00
3110 Świadczenia społeczne 7 200,00 0,00 7 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81,00 0,00 81,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 27,00 27,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 62 920,00 0,00 62 920,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.170.2021 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 20 grudnia 2021 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Id: 3EB00285-4A7A-476B-9B7E-19B509775ED9. Podpisany Strona 10



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 246,35 0,00 45 246,35
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 783,65 0,00 5 783,65
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 900,00 0,74 8 900,74
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 239,00 0,00 1 239,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 -0,74 1 550,26
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 31 047 063,00 0,00 31 047 063,00
85501 Świadczenie wychowawcze 23 857 122,00 0,00 23 857 122,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 381,90 0,00 381,90
3110 Świadczenia społeczne 23 653 962,00 0,00 23 653 962,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 800,00 0,00 143 800,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 150,17 0,00 6 150,17
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 006,30 0,48 26 006,78
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 599,00 0,00 3 599,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 724,83 0,00 4 724,83
4260 Zakup energii 3 500,00 0,00 3 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 0,00 120,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 0,00 6 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00 0,00 2 800,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 2 476,80 0,00 2 476,80
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 -0,48 3 100,52
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 103 712,00 0,00 7 103 712,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 231,63 0,00 231,63
3110 Świadczenia społeczne 6 591 152,00 0,00 6 591 152,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 000,00 0,00 131 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 972,19 0,00 11 972,19
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 341 447,00 0,00 341 447,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 510,00 0,00 3 510,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00
4260 Zakup energii 1 300,00 0,00 1 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 664,26 325,77 14 990,03

Id: 3EB00285-4A7A-476B-9B7E-19B509775ED9. Podpisany Strona 11



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 950,00 0,00 950,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 333,92 0,00 1 333,92
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00 -325,77 4 325,23
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 478,00 0,00 478,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70,00 0,00 70,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 10,00 0,00 10,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 398,00 0,00 398,00

85504 Wspieranie rodziny 1 074,00 0,00 1 074,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00
4120 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup energii 1 074,00 0,00 1 074,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłatane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

84 677,00 0,00 84 677,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 84 677,00 0,00 84 677,00
Razem 31 768 032,45 0,00 31 768 032,45

Id: 3EB00285-4A7A-476B-9B7E-19B509775ED9. Podpisany Strona 12



 

1 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 0050.170.2021 

Burmistrza Miasta Płońsk 
z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2021 rok 
 
 

WYDATKI 
 
Dział 750 rozdział 75011 
Na wniosek Kierownika Referatu Administracyjnego zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 4260 o kwotę 10 000,00 zł, 
 § 4270 o kwotę 3 500,00 zł, 
 § 4360 o kwotę 2 500,00 zł, 

z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w rozdziale 75023. 
 
Dział 750 rozdział 75023 
Na wniosek Kierownika Referatu Administracyjnego zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 3020 o kwotę 700,00 zł, 
 § 4260 o kwotę 5 000,00 zł, 
 § 4300 o kwotę 20 000,00 zł, 
 § 4360 o kwotę 3 000,00 zł, 

 oraz zwiększa się plan wydatków w § 4210 o kwotę 44 700,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów  
i wyposażenia dla potrzeb  administracji. 
 
Dział 750 rozdział 75085 
Na wniosek Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych zmniejsza się plan wydatków w § 3020 o kwotę  
200,00 zł, oraz zwiększa się plan wydatków w § 4360 o kwotę 200,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług 
telefonii stacjonarnej. 
 
Dział 801 rozdział 80101 
Na wniosek Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 4170 o kwotę 2 000,00 zł (SP Nr 3), 
 § 4240 o kwotę 2 500,00 zł (SP Nr 4), 
 § 4270 o kwotę 12 000,00 zł (SP Nr 3), 
 § 4300 o kwotę 11 000,00 zł (SP Nr 3), 
 § 4360 o kwotę 1 500,00 zł (SP Nr 4), 
 § 4390 o kwotę 3 000,00 zł ( SP Nr 3- 2 000,00 zł, SP Nr 4 – 1 000,00 zł), 
 § 4430 o kwotę 1 400,00 zł ( SP Nr 3), 
 § 4520 o kwotę 8 000,00 zł (SP Nr 3), 

oraz zwiększa się plan wydatków w: 
 § 4210 o kwotę 31 900,00 zł z tego w SP Nr 3 – 26 400,00 zł (na zakup siedzisk dla dzieci na 

korytarze, zakup krzeseł składanych, wyposażenia do sal lekcyjnych tj. stoliki meblowe, siedziska, 
rolety oraz na pokrycie bieżących zakupów dotyczących funkcjonowania jednostki), SP Nr 4- 
5 500,00 zł (na zakup mebli do gabinetu dyrektora i wicedyrektora, środków czystości i art. 
chemicznych i biurowych), 

 § 4240 o kwotę 19 000,00 zł dla SP Nr 3 -  na zakup pomocy naukowych dla uczniów(gry, pomoce 
naukowe, tablice suchościeralne, podłoga interaktywna, przenośne komputery). 

 
Na wniosek Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 3020 o kwotę 1 000,00 zł (SP Nr 2), 
 § 4280 o kwotę 1 000,00 zł (SP Nr 2), 
 § 4520 o kwotę 4 500,00 zł (SP Nr 2), 

oraz zwiększa się plan wydatków w: 
 § 4270 o kwotę 6 500,00 zł (SP Nr 2) na pokrycie usunięcia awarii kanalizacji, naprawę 

kserokopiarki i komputerów oraz platformy do transportu osób niepełnosprawnych. 

Id: 3EB00285-4A7A-476B-9B7E-19B509775ED9. Podpisany Strona 13



 

2 
 

 
Dział 801 rozdział 80103 
Na wniosek Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych zmniejsza się plan wydatków w § 4210 o kwotę 
8 219,00 zł (SP Nr 3 – 5 000,00 zł – środki własne, SP Nr 4 – 3 219,00 zł – środki z dotacji na wychowanie 
przedszkolne) oraz zwiększa się plan wydatków w § 4240 o kwotę 8 219,00 zł (SP Nr 3 – 5 000,00 zł – środki 
własne, SP Nr 4 – 3 219,00 zł – środki z dotacji na wych. przedszkolne na zakup pomocy naukowych dla 
wychowanków oddziału przedszkolnego). 
 
Dział 801 rozdział 80104 
Na wniosek Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 4170 o kwotę 2 000,00 zł (Przedszkole Nr 3  – 1 000,00 zł - środki z dotacji na wych. przedszkolne, 
Przedszkole Nr 5 – 1 000,00 zł -środki z dochodów własnych budżetu), 

 § 4210 o kwotę 14 675,00 zł (Przedszkole Nr 3 – środki na wychowanie przedszkolne , Przedszkole 
Nr 5 – 11 675,00 zł – środki z dotacji na wych. przedszkolne), 

 § 4240 o kwotę 1 000,00 zł (Przedszkole Nr 5 - środki z dochodów własnych budżetu), 
 § 4260 o kwotę 5 506,89 zł (Przedszkole Nr 4 – 3 211,39 zł – środki z dotacji na wych. przedszkolne, 

Przedszkole Nr 5 – 2 295,50 zł – środki z dotacji na wych. przedszkolne), 
 § 4270 o kwotę 4 528,99 zł ( Przedszkole Nr 4 – środki z dotacji na wych, przedszkolne), 
 § 4280 o kwotę 200,00 zł ( Przedszkole Nr 5 – środki z dochodów własnych budżetu), 
 § 4360 o kwotę 742,73 zł ( Przedszkole Nr 5 – środki z dotacji na wych, przedszkolne), 
 § 4410 o kwotę 300,00 zł (Przedszkole Nr 5 – środki z dochodów własnych) 
 § 4700 o kwotę 1 450,00 zł (Przedszkole Nr 58 – środki z dochodów własnych) 

 oraz zwiększa się plan wydatków w: 
 § 4210 o kwotę 3 211,39 zł ( Przedszkole Nr 4 – środki z dotacji na wych. przedszkolne na zakup 

drzwi ewakuacyjnych i art. chemicznych), 
 § 4260 o kwotę 5 450,00 zł (Przedszkole Nr 3 – 2 000,00 zł- środki z dotacji na wych. przedszkolne 

na zakup energii; Przedszkole Nr 5 – 3 450,00 zł – środki z dochodów własnych budżetu na zakup 
energii), 

 § 4270 o kwotę 1 500,00 zł ( Przedszkole Nr 5-  środki z dotacji na wych. przedszkolne na pokrycie 
awarii i drobnych remontów), 

 § 4300 o kwotę 19 742,22 zł (Przedszkole nr 3 – 2 000,00 zł - środki z dotacji na wych. przedszkolne 
wykonanie pomiarów elektrycznych w budynku przedszkola oraz prace pielęgnacyjne wykonane 
w ogrodzie za okres drugiej połowy roku 2021; Przedszkole Nr 4 – 4 528,99 zł – środki z dotacji na 
wych. przedszkolne na pokrycie kosztów prac  pielęgnacyjnych i ogrodniczych na terenie 
przedszkola za okres drugiej połowy roku 2021  oraz zakup usług pozostałych; Przedszkole Nr 5 – 
13 213,23 zł – środki z dotacji na wych. przedszkolne na pokrycie kosztów dodatkowych zajęć dla 
dzieci, RODO oraz koszty prac pielęgnacyjnych i ogrodniczych na terenie przedszkola w okresie 
drugiej połowy roku 2021), 

 § 4430 o kwotę 500,00 zł (Przedszkole Nr 5 – środki z dochodów własnych budżetu na 
ubezpieczenie budynku przedszkola). 

 
Na wniosek Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 4270 o kwotę 360,00 zł (Przedszkole Nr 3), 
 § 4280 o kwotę 140,00 zł (Przedszkole Nr 3), 

oraz zwiększa się plan wydatków w: 
 § 4260 o kwotę 1 000,00 zł (Przedszkole Nr )  na zakup energii.  

 
Dział 801 rozdział 80146 
Na wniosek Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych zmniejsza się plan wydatków w § 4300  
o kwotę 1 694,00  zł (SP Nr 3) oraz zwiększa się plan wydatków w § 4700 o kwotę 1 694,00 zł (SP Nr 3)  na 
szkolenia nauczycieli placówki. 
 
Dział 801 rozdział 80148 
Na wniosek Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych zmniejsza się plan wydatków w § 4270  
o kwotę 16 000,00 zł (Stołówka przy SP Nr 3) i w § 4700 o kwotę 500,00 zł ( Stołówka przy SP Nr 4) oraz 
zwiększa się plan wydatków w § 4210 o kwotę 7 000,00 zł (Stołówka przy SP Nr 3)  na zakup obieraczki do 
ziemniaków i warzyw dla potrzeb bloku żywieniowego.. 
 

Id: 3EB00285-4A7A-476B-9B7E-19B509775ED9. Podpisany Strona 14



 

3 
 

 
Dział 801 rozdział 80195 
Na wniosek Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych zmniejsza się plan wydatków w § 4430 o kwotę  
500,00 zł  w Przedszkole Nr 3.  
 
Dział 852 rozdział 85214 
Na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  zwiększa się plan wydatków w § 3110 o kwotę 
3 000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów pogrzebu. 
 
Dział 852 rozdział 85215 
Na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zmniejsza się plan wydatków w § 3110 o kwotę 
5 000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85295. 
 
Dział 852 rozdział 85219 
Na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 3020 o kwotę 2 000,00 zł, 
 § 4170 o kwotę 2 000,00 zł, 
 § 4440 o kwotę 4 412,99 zł, 

oraz zwiększa się plan wydatków w: 
 § 4210 o kwotę 4 230,29 zł, 
 § 4300 o kwotę 3 000,00 zł, 

z przeznaczeniem na zakup tonerów do drukarek, foteli oraz zapłatę za schroniska dla osób bezdomnych. 
 
Dział 852 rozdział 85228 
Na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zmniejsza się plan wydatków w § 4440 o kwotę 
1 817,30 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych. 
 
Na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zmniejsza się plan wydatków na realizację zadań 
zleconych w § 4440 o kwotę 0,74 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4110 o kwotę 0,74 zł  
z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie społeczne. 
 
Dział 852 rozdział 85295 
Na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zmniejsza się plan wydatków w § 4440 o kwotę 0,48 zł 
oraz zwiększa się plan wydatków w § 4110 o kwotę 0,48 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na 
ubezpieczenie społeczne. 
 
Na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa się plan wydatków na realizację zadań 
własnych w § 4300 o kwotę 5 000,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie rachunków za pobyt osób 
bezdomnych w schroniskach. 
 
Dział 855 rozdział 85501 
Na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zmniejsza się plan wydatków na realizację zadań 
zleconych w § 4440 o kwotę 0,48 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4110 o kwotę 0,48 zł  
z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie społeczne. 
 
Dział 855 rozdział 85502 
Na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zmniejsza się plan wydatków na realizację zadań 
zleconych w § 4440 o kwotę 325,77 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4300 o kwotę 325,77 zł  
z przeznaczeniem na opłatę za przesyłki listowe. 
 
Dział 855 rozdział 85504 
Na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zmniejsza się plan wydatków na realizację zadań 
własnych w § 4440 o kwotę 822,38 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4110 o kwotę 822,38 zł  
z przeznaczeniem opłacenie składek na ubezpieczenie społeczne. 
 
Dział 900 rozdział 90095 
Na wniosek Kierownika Referatu Obsługi Targowisk zmniejsza się plan wydatków w § 4110 (targowiska) 
o kwotę 3 000,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4170 (targowiska) o kwotę 3 000,00 zł  w celu  

Id: 3EB00285-4A7A-476B-9B7E-19B509775ED9. Podpisany Strona 15



 

4 
 

zapewnienia wypłaty wynagrodzenia dla pracowników zatrudnionych do obsługi targowisk na umowę 
zlecenie. 
 
Dział 926 rozdział 92604 
Na wniosek Dyrektora Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 4040 o kwotę 20 300,00 zł, 
 § 4110 o kwotę 60 000,00 zł, 
 § 4120 o kwotę 10 000,00 zł, 
 § 4530 o kwotę 15 000,00 zł, 
 § 4710 o kwotę 10 000,00 zł, 

oraz zwiększa się plan wydatków w : 
 § 4260 o kwotę 100 000,00 zł, 
 § 4270 o kwotę 15 000,00 zł, 
 § 4360 o kwotę 300,00 zł, 

z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej, usługi remontowe i opłaty telekomunikacyjne. 
  

Id: 3EB00285-4A7A-476B-9B7E-19B509775ED9. Podpisany Strona 16


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-12-19T23:00:00+0000
	09-100 Płońsk mazowieckie Polska
	ANDRZEJ JÓZEF PIETRASIK
	Podpis organu wydającego akt prawny.




